
Základná škola s materskou školou Senohrad, Senohrad 129, 962 43 Senohrad 

Prieskum trhu 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
základné informácie pre zákazku podľa § 9 ods. 9 zákona 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a 

o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

Nákup školského nábytku – skrine, stoly písacie, kreslá 

kancelárske 

zo dňa 17.03.2014 trvajúca od 18.03.2014 do 21.03.2014  

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov školy : Základná škola s materskou školou Senohrad 

IČO : 37833898, DIČ: 2021672620 

2. Sídlo : Senohrad 129, 962 43 Senohrad 

3. Kontaktné osoby: Mgr. Vladimír Labuda, email: zssenohrad@gmail.com 

4. Telefón : 045/5595240, 0905 230173 

Názov predmetu zákazky: 

Nákup školského nábytku – skrine, stoly písacie, kreslá 

kancelárske 

 

Stručný opis požiadaviek na zákazku: 

 

1. Skriňa dvojdverová: minimálne - v-180, š.800, hl – 570, 3 police, buk, 2 ks 

2. Skriňa dvojdverová: minimálne - v-180, š.800, hl – 570, 3 police, kovová, 1 ks 

3. Skriňa dvojdverová: minimálne: - v-125, š.800, hl – 350, 4 police, sokel, buk, 7 ks 

4. Skriňa dvojdverová: minimálne: - v-700, š.800, hl – 570, 2 police, sokel,  buk, 9 ks 

5. Písací stôl: presné rozmery: 120x53x76, 4 zásuvky vľavo, buk, 17 ks 

6. Kreslo kancelárske: 2 ks 

   

Miesto dodania: ZŠ s MŠ Senohrad, 962 43 Senohrad 129 

Predpokladaná hodnota zákazky:  

Cenovú ponuku je potrebné doručiť elektronicky emailom na adresu: zssenohrad@gmail.com 

Spôsob určenia ceny: Cena za predmet zákazky je stanovená v eurách. Uchádzač určí cenu v ponuke 

v € bez DPH aj s DPH. V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, uvedie to v cenovej ponuke. 

Cenu za predmet zákazky uchádzač stanoví vrátane všetkých nákladov spojených s dodaním 



predmetu zákazky vrátane dopravných nákladov. Uchádzač nebude oprávnený požadovať akúkoľvek 

inú náhradu za prípadné dodatočné náklady. 

Kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom na hodnotenie ponúk je najnižšia cena za celý 

predmet zákazky v € s DPH. Úspešným uchádzačom sa stane ten uchádzač, ktorý uvedie vo svojej 

cenovej ponuke najnižšiu celkovú cenu. Cenové ponuky od ostatných uchádzačov budú neúspešné. 

 

Začiatok prieskumu:  18.03.2014 08:00:00 

Koniec prieskumu:  21.03.2014 13:00:00 

                                     

                                                                                         Mgr. Vladimír Labuda 

                                                                                               riaditeľ školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


